2º Juizado Especial Cível de Maringá

EDITAL DE LEILÃO

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

Pelo Presente edital faz saber a todos que será levado à arrematação em leilão os bens penhorados nos Autos
abaixo relacionados, de propriedade dos executados, sendo que, nos termos do inciso IV do art. 705 do Código

de Processo Civil em caso de arrematação, a comissão do leiloeiro será aquela estabelecida em lei ou valor
arbitrado pelo juiz titular da vara, a qual deverá ser arcada pelo arrematante.

Primeiro Leilão: 28/05/2019 10:00:00

Local: Av Carlos Gomes, 226 e online: www.kleiloes.com.br
Leiloeiro: Werno Klockner Júnior

Processo: 0032635-03.2016.8.16.0018

Parte(s) do Processo:

Nome:
Promovente

Endereco: Rua Cariovaldo Ferreira, 641 - Zona 08 - MARINGÁ/PR - CEP: 87.050-470
EMILIA SOARES DALPIZZOL

Nome:
Promovido

Endereco: Avenida Tuiuti, 1914 - Vila Morangueira - MARINGÁ/PR - CEP: 87.040-360
LEONARDO PAIXÃO DOS SANTOS

Bem(ns) Penhorado(s):

Depositário:

01 veículo PEUGEOT 206 SW 14 PRESENC, ano de fabricação/modelo 2005/2005, de cor preta,
RENAVAM 847392341
R$ 12.500,00

DAVID DE PAULA MENEZES

Descrição:

Valor:
Ônus:

Dr(a) Humberto Luiz Carapunarla

Juiz Responsável

Página 1 de 111/03/2019 18:51